



Bid Tabulation

Jay County
2022-1 CCMG Jay County Project
May 31, 2022

Milestone Contractors, L.P.
Richmond, IN

REF. ITEM	UNIT OF	APPROX.	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	
NO. NO. DESCRIPTION	MEASURE	QTY.	COST	COST	COST	COST	
1	STATE LINE ROAD CONVERSION (PARK ROAD TO 400N)						
207	GRAVEL PREPARATION AND GRADING, AS PER PLAN	S.Y.	54000	\$1.00	\$54,000.00	\$0.40	\$21,600.00
301	COMPACTED AGGREGATE, NO. 53, BASE, AS PER PLAN	TONS	1500	\$45.00	\$67,500.00	\$33.50	\$50,250.00
401	1-1/2" - 9.5MM TYPE B HMA SURFACE, PG64-22	TONS	4500	\$90.00	\$405,000.00	\$92.75	\$417,375.00
401	3-1/2" - 25MM HMA INTERMEDIATE, PG64-22	TONS	10500	\$85.00	\$892,500.00	\$78.30	\$822,150.00
406	TACK COAT @0.10 GAL./S.Y.	GALS.	5400	\$3.00	\$16,200.00	\$2.70	\$14,580.00
801	TRAFFIC CONTROL DEVICES AND LIGHTING, AS PER PLAN	LUMP	1	\$10,000.00	\$10,000.00	\$25,275.00	\$25,275.00
TOTAL					\$1,445,200.00		\$1,351,230.00